CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE Morrinhos - Estado de Goiás

Rua Dom Pedro II nº 709 - Centro - Morrinhos (GO) - Fone: (64) 3417-2152

Ata de nº 330: Ata da Reunião da Comissão Provisória para Elaboração do Edital de Chamamento Público do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, realizada aos vinte e um dias do mês de maio de dois mil e vinte quatro às 14h30, na Sala dos Conselhos Municipais. A Comissão se reuniu para elaboração do Edital de Chamamento Público, para Apresentação de Propostas e Projetos a serem Financiados com Recursos Oriundos do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente. A Comissão analisou o edital anterior e fez algumas alterações elaborando o novo Edital de Chamamento Público que deverá ser publicado dia 29 de maio de 2024. Sem mais para o momento. Eu Cleonice Terezinha de Oliveira, Secretária de ata, dato e assino a presente ata que será assinada pela Comissão Provisória do Edital de Chamamento Público. Jamil Aparecido Vieira da Silva; Nadirce Martins Barbosa Silva; Luciâny Guimarães. Morrinhos-GO, 21 de maio de 2024. Cleonice Gerezinha de Oliveira. Lauciâny Guimarães, famil pancedo vieiros—da Selva, Madurce Martins Barbosa Silva.